PORTARIA PGJ Nº 2054/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a solicitação contida no
Protocolo E-DOC nº 07010046525201931, da Coordenadoria de Recursos Humanos,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora ELIAMARA DA SILVA ALVES, matrícula nº 15406, para, sem prejuízo
de suas funções, atuar frente à Seção de Servidores, na Coordenadoria de Recursos Humanos, em
substituição à  servidora Maria  Lucivanda Pinto de Macedo,  enquanto durar as férias  desta,  no
período de 08 a 25 de julho de 2019, com efeitos retroativos ao dia 08 de julho de 2019.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 10 de julho de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ Nº 2054/2019
	R E S O L V E